
UCHWAŁA NR XI/71/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na rok 
2019 na terenie gminy Ryn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2268) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na jeziorze Dejguny 
w Kronowie, znajdującego się na działce o numerze geodezyjnym 130/1, wzdłuż linii brzegowej jeziora Dejguny 
o długości 20 m, pod nazwą "Obóz pod namiotami BOSKIE KOLONIE”.

2. Współrzędne geograficzne: x 689754,03 ; y 669446,58

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Rzymsko – Katolicka Parafia 
Najświętszego Serca Pana Jezusa, ul. Długa 32, 41-506 Chorzów- Batory.

4. Termin obowiązywania miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli:25 lipca – 15 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Szczegółową lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowaw 
ust.1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: 5138F6CA-2DAA-4915-9C71-62914B10FA0A. Podpisany Strona 1



 

Id: 5138F6CA-2DAA-4915-9C71-62914B10FA0A. Podpisany Strona 1




